Aus der B estä tig u n g  vom 26 . A pr. 1 3 7 9 , wo auch eine B eschreibung  des Siegels gegeben ist.

X V I! .

1316. o. T.

Ä b t Nicolaus von Räuden verkauft preclare domicelle sorori Ofce et aliis sororibus in 
cenobio ord. fratrum Pred. deo servientibus vier Fleischbänke in Sobrau. Oben S. 22.

X Y IIL

1316. Jul. 19.

In  nomine patris et filij et spiritus sancii amen. Condicio rerum mutabilium hoc requirit, 
ut quanto res fuerit fragilior, tanto ad conservacionem eius maior labor et cura est propen- 
sior adhibenda. Cum itaque fama virginei pudoris plurimum sit tenera, ut lesa quam
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modicum ulterius nequeat reformari, Proinde ego Hymramus duas filias meas materna solli- 
citudine destituías de consilio amicorum et de assensu ipsarum ad monasterium tradidi in 
Rathibor, et cum eis dedi mediam villam que vulgariter Bogunice nuncupatur, et earn coram 
Inclito principe domino duce Lestcone sororibus prenominati monastery resignavi, ita 
tarnen quod filie шее in dicta medietate ville possint construere de sumptibus sibi appro- 
priatis duas piscinas et utilitates earum percipere tempore vite ipsarum, et pro necessitatibus 
suis specialibus convertere, de quibus eis provisum non fuerit de communi; et bee piscine 
post decessum earum cum suis utilitatibus ad prefatum monasterium pertinebunt. Pro filio 
autem meo Ottone promitto quod sorores eiusdem monastery in prediate hereditatis posses
sione in nullo penitus debeat molestare, nec pretereundum est quod villa predicta Bogunice 
strata publica que ducit de Baťhibor versus Rudam claustrum, dirimitur ac dividitur, par- 
tique alteri ut equalitas in divisione servaretur addita est taberna, parti vero superiori que 
in ea fuit, additum est molendinum, et sic una pars alteri in nullo debet preiudicium gene
rare, ut nec ista aliam tabernam nec illa aliudpossit construere molendinum. Ad evidenciám 
autem predictorum sigillum meum duxi presentibus apponendum. Datum Anno domini 
M°. ccc°. xvj°. quarto decimo kal. Augusti, presente domino Martino iudice terre, et Mar
tino dicto Tuncynone et Nicolao Ceciradi.

In nomine patris et filij et spiritus sancii amen. Favore pacis et iusticie etpijs precibus 
sororum Rathiboriensium ordinis beati Dominici inclinati, Nos Lestco dei gracia dux 
Rathiboriensis collacionem et resignacionem medietatis ville Bogunich (Boguniz), quam fecit 
Hymramus coram nobis sororibus supradictis, admittimus et ratam habemus et presenti 
sc?ipto confirmamus perpetuo valituram. Ad evidenciám autem et munimen omnium pre- 
missorum sigillum nostrum de mandato nostro presentibus est appensum. Datum ut supra 
presentibus testibus suprascriptis.

Zwei g leich lau tende E xem plare . A nhangend das grosse Siegel des H erzogs L es tc o , ohne R ück
siegel, und das dreieckige des H y m ra m , w orauf ein P ferd  m it de r U m sch rift: S . Y M M E R A M I. D E.
H IR S C H O N O V IZ . (D er e rs te  B uchstabe des le tz ten  N am ens is t undeu tlich .) Beide an ro then  Seiden
fäden ; an dem än d ern  E xem plar das herzogliche an v io le tten  Fäden ,

XIX.
1316. Oct. 28.

In  nomine domini Amen. Ne liominum contractus in oblivionem deveniant, solita sunt 
scriptis et testibus roborarj. Nos igitur Wladizlaus dei gracia Dux Byťhomiensis et Coz- 
lensis universos ad quorum audienciám presens pagina fuerit devoluta Cupimus non latere, 
Quod Msczycus noster fidelis Castellanus de Grensyn, in omni sospitate animj et corporis
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in nostra presencia corporaliter constitutus Brussonj Nycolao suo Sororio Octo Mansos in 
villa Warmuntliouicz communiter fata pro viginti octo Marcis cum eorumdem pertinencijs 
omnibus, utilitatibus et fructibus vero tytulo vendicionis Jure hereditario resignavit. Et ne 
quisquam presentem vendicionem rite et racionabiliter contractam inposterum valeat retrac
tare, Presentes conscribi nostrique maioris Sigilli appensione iussimus roborandas. Actum 
apud Cozlam sub a. d. M°. ccc°. Sexto decimo Quinto Kalendas Novembris, Presentibus 
hijs, Milite Lascario herede de Kopnyk, Milite Floriano Zygrodij, Nycolao Strala herede 
de Othnyth, Clemente Swenthopelkonis, Paulo dicto Colenda Sub Judice Curie nostre Et 
plerisque fide dignis. Datum per manus Proshonis nostrj Notarij, heredis de Pacyna.

Das Siegel is t ziemlich g u t e rh a lten  ab er zerb ro ch en ; es zeig t vorne einen schräg  g este llten  A dlerschild  
u n te r  einem Helm , m it de r U m schrift: S. W L O D IZ L A I. D E I. G Ë A . D V C IS . C O S L E N S . E T . B IV T Y M E N S . 
D as B ücksiegel zeig t einen H elm  m it B üflelbörnern  und Fähnlein  d a ra n , und de r U m sch rift: S E C T V . 
D V C IS . W L O D IS L A I, D E . B Y T H Ö . E T . D. C O ZLA .

X X .
1317. Feb. 2 5 .

I n  nomine patris et filii et spiritus sancii amen. Naturalis a.ffectus exigit divinaque precepta 
iubent et honestas publica sua virtute ammonet, ut filij parentibus suis eo sollicicius vicem 
dileccionis impendere satagant quo amplius maiori amore ab eis senserint se prevenios, 
precipue si eos viderint in aliqua gravi necessitate constituios. Proinde nos Lestco dei 
gracia dux Pathyboriensis pensata dileccionis exhibicione varia et inmensa qua immemores 
esse nequimus, qua felicis recordacionis noster pater in vita sua utpote unigenitum nos 
dilexit Nec ambigimus ipsum suffragiis indigere, Ideo monasterium quod aput Rathybor 
pro remedio anime sue sororibus ordinis Beati Dominici construi ordinavit, ut pro salute 
ipsius et nostra in eo devocius et quiecius domino iugiter serviatur, et pro reverencia 
sororis nostre que inibi spretis mundi illecebris famulari Christo preelegit, illud attollere, 
promovere, graciis dotare et ampliare cupientes, aream quam a domino Johanne dicto 
Kornicha et a filio Mischcone eius per commutacionem aree alterius et domus legittime 
sunt adepte, perpetuo ipsis et claustro earum comfirmamus possidendam, concedimus- 
que ut aree sue sine cuiusquam contradiccione adiungere valeant quam hactenus 
habuerunt, quam aream ad construendam in ea ecclesiam ad honorem dei et ad 
solamen animarum pro quibus eam edificare decrevimus, deputamus. Similiter ad ...-  
..mus ratam habentes quam cives nostri fecerunt cum procuratore dictarum sororum 
commutacionem communis platee, que prima est ad sinistram intrando civitatem a beato 
Nicholao, ipsamque earumdem sororum aree adiungimus et perpetuo comfirmamus possi
dendam. Sicque longitudo tocius aree prenominatarum sororum prius habite et nunc per 
nos addite a muro civitatis directe tendendo versus fratres predicatores continet ducentas
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sex ulnas sive cubitos usuales, a muro vero porte civitatis, sancti Nicholai eciam cum eara 
prius habita et modo per nos addita protenditur versus forum procedendo dieta area et 
contine! quinquaginta tres cubitos cum dimidio usuales, per quos cubitos intelligimus ulnas 
quibus mercatores pannorum hoc in tempore in terra nostra uti eommuniter eonsueverunt. 
Hanc itaque aream sic limitatam et sepe nominatis sororibus per nos irrefragabiliter comfir- 
matam omnino liberam esse decernimus et ab omni iuridicione seculari et potestate eximi- 
m us, ac concedimus ut iuri spirituali deinceps semoto omni impedimento libere valeat 
subiacere. Retinemus tarnen nobis penam ac vindictam in eos acrius fulminandam, qui 
intra aream predictarum sororum aliquam presumpserint inhonestatem perpetrare, eo quod 
ad locum ilium speciálem habemus devocionem ipsumque favore prosequimur singulári, et 
ideo quantum possumus ordinamus ut ibi onmis decencia quantum possibile fuerit conser- 
vetur. Ad evidenciám autem omnium premissorum et munimen, sigillum nostrum de 
mandato nostro presentibus est appensum. Datum ab incarnacione Christi anno M°. ccc°. 
xvij. Quinto Kał. Marcij.

A nhangend das g rosse  Siegel des H erzogs L estco.

X X I .
1317. März 17.

In  nomine domini Amen. Quoniam acta modernorum ideo litteris inprimuntur, ne ut 
quřmdoque fieri solet, a posterie malicióse valeant irritarj, Nos igitur Lestko dei gracia dux 
Rathiboriensis coram universis tam presentibus quam posterie notum facimus hanc inspec- 
turis paginam et sub veritatis testimonio publice profitemur, Quod cum generosa mulier 
Bugusca filia domini Jesconis de Corniez, consors Thomeslai de Chyrniche, de mera volún
tate sua, liberorum suorum et sui consortis, hereditatem suam integraliter in Bugunicz, que 
Jure successionis ad ipsam legitime spectabat, vendidisset Sanctimonialibus seu Sororibus 
claustralibus ordinis Sancti Dominici in Rathibor et Conventui earundem Sororum jure 
hereditario perpetuo possidendam, Porro celebrata eadem empeione et vendicione cum ea 
decencia qua decet et pecunia in toto persoluta, eadem mulier Bugusca filia dicti domini 
Jesconis de Corniez, non decepta nec coacta, sana mente et corpore veniens ad nostram 
presenciam in nostro castro Rathibor eandem hereditatem Bugunicz cum omnibus utilitati- 
bus, prout ipsa possederai,, dictis Sororibus claustralibus ad manus fratris Sybotonis 
procuratorie ipsarum libere resignavit. Postea venientes ibidem in nostra presencia liberi 
eiusdem domine volúntate pura ratam et gratam habentes resignacionem hereditatis Bugunicz 
factam per Matrem eorum tamquam per heredem legitimam, et ad maiorem cautelam dictam 
hereditatem cum plenitudine Juris quod ipsis videbatur quocunque modo competere, pre-
missis Sororibus ad manus dicti fratris Sybotonis resignarunt. Thomislaus vero fidelis vir 

I I .  17
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Consors seti Maritas Domine prenotate veniens omnibus Juribus sibi competentibus in pre
notata hereclitate Bugunicz abrenuneeians, ipsam eciam quantum in eo fuit, absente tarnen 
sua Consorte, coram nobis sepedictis monialibus ad fratrie Sybotonis manus resignavit. 
Hijs itaque publicatis et evidenter liabitis coram.nobis, ambabus partibus petentibus instanter 
ipsam a nobis ratam et firmam haberi ac ad perpetuum robur et eternam rei memoriam 
ipsam resignacionem per nos nostris litteris ac Sigilli nostri inpressionis karactere confir
mari, quam ratam et firmam nos nunc et in perpetuum sub veritatis testimonio profitemur 
per omnia habituram, et presentibus litteris ac Sigilli nostri munimine ex certa sciencia con- 
firmamus. Datum Rathibor per manus Crodinj nostri notarij, próxima feria quinta ante 
dominicam Judica me Deus, Anno domini Millesimo Trecentesimo Septimodecimo, Presen
tibus viris ydoneis dominis Vytoslao castellano Rathiboriensi, Michabele de Gassowicz, 
Sandcone subiudice nostro, Wenceslao Kobulca, Ymmeramo Egydio Nicolao Cyceradi, 
Petro Raschica, Voyslao Pabianj, famulis nostris, Johanni Mackonis, Petro Ruffi Civibus 
nostris de Rathibor et alijs fide dignis.

A nhangend das wohl e rhaltene  g rosse  Siegel des H erzogs m it dreifachem  E ücksiegel.

X X I I .
1317. Dec. 23.

A b t Nikolaus von Räuden stellt zwei feierliche, von Herzog Lestco bestätigte Urkunden 
aus über den Verkauf der vier freien Fleischbänke in Sohrau. Oben S. 28. 29.

X X I I I .
1321. Nov. 4,

Moverint universi presentes et posterj presentís littere seriem audituri, quod nos 
Hermannus Ysaldis, W^ygandus quondam advocatus, Sifridus Salzcrezcim, Peregrinus 
Cristani, Lupoldus, cónsules civitatis Ratiboř, una cum scabinis videlicet Thilone de Ho- 
loschviz, Dytuschone, Wernhero quondam advocato, Conrado de Ostrauia, Petro opperario, 
Heynmanno institore, Johanne Martinj, tenore presencium publice profitemur quod Wern- 
herus concivis noster quondam advocatus ibidem et Henricus gener eius similiter concivis 
noster dictus de Grudin, sanj mente et corpore rite ac racionabiliter, non vocatj, non com- 
pulsj vel aliquo fraudis dolo allexi, set de sua liberalitate ac spontanea volúntate, verum 
eciam benigno favore coniugum suarum et omnium puerorum suorum adiacente, tres laneos
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sitos in villa viilgariter Ottindorf nominata ad iudicium iam diete ville pertinentes, vendi- 
derunt sanctimonialibus sen sororibus ordinis fratrum predicatorum aput nos in Ratiboř 
hereditario possidendos; de summa vero pecunie pro qua Wernherus et líenricus proscriptos 
laneos sen hereditates vendiderunt sororibus prenarratis, ipse sorores Wernherum et Hen- 
ricum integraliter ac amicabiliter compagaverunt. Ad maiorem autem huius empeionis 
confirmacionem sepedictj, videlicet Wernherus et Henricus cum uxoribus et pueris suis ad 
nostram venientes presenciam cum essemus in consilio congregatj, subscripto empeionis 
ordinacionem šine omni contradiccione uxorum suarum et puerorum suorum coram nobis 
protestantes finaliter confirmaverunt. In cuius rei evidenciám et caucionem pleniorem pre
sentem litteram scribi iussimus et nostri sigilli robore efficacius communirj. Datum Ratiboř 
anno domini M°. ccc°. xx°. primo, próxima feria sexta post festum Symonis et Jude apos- 
tolorum beatorum.

A nbangend das Siegel de r S ta d t R a tib o ř, ein halbes R ad und einen halben A dler darstellend .

X X I Y .
1331. Juni 15.

Mos Nicolaus dei gracia Dux Oppauiensis Reeognoscimus et ad universorum tarn presen- 
cium quam futurorum noticiam tenore presenciuin volumus pervenire, Quod quoscunque 
redátus sive bona quecunque fideles nostri Otto dictus Thure et Jescho fratres de Linauia 
Conventui Sanctimonialium Cenobij Rathiburgensis O. S. Dominici hereditarie vendiderunt 
Scilicet Nonam mediam marcam redituum in villa Besdcaw in nostra Oppauiensi terra sita, 
et tres marcas redituum in eadem villa, quas ad sororem eorum Religionis habitům in dicto 
Cenobio que assumpsit, eidem Conventui hereditarie similiter donaverunt, Ad ea nostrum 
adhibemus favorabiliter beneplacitum et consensum, dictos reditus sivě censum Vndecim 
videlicet marcarum cum dimidia marca in undeçim lanijs cum dimidio lanio habitům et 
deputatum in predicta villa Besdcaw, cum suis singulis utilitatibus ac pertineneijs univèrsis, 
Ipsi Conventui Cenobij predinti hereditarie conferendo attestacione presencium confirma- 
mus possidendum, utifruendum, tenendum et habendum, eodem iure quo supradicti fratres 
memorata bona a nobis habendo possederunt. In cuius testimonium presentes scribi et 
nostri maioris Sigilli munimine iussimus roborari. Actum in Grecz sub anno domini 
M°. ccc°. xxxj0. xvij0. Kal. Julij per manus Retri de Mertindorf Curie nostre Notarij.

A us d e r P r iv ile g ienbesťátigung K a ise r F erd inands I I .  vom 25. Jan . 1 6 2 2 .

17*
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ХХУ.
1331. Juni 24.

In  nomine domini amen. Quoniam ut ait apostolus, Omnes ante tribunal comparere nos 
oportet et recidere de factis proprijs racionem, Ideo necessarium est et utilitati propinqum, 
legittimas acciones que memorie indigent, poni in ore testium et litterarum testimonio per- 
hennari. Noverint igitur universi tam presentes quam posteri, ad quorum audienciám tenor 
presencium pervenerit litterarum, Quia Theodricus Sutor cuneta terrena sollerter perspi- 
ciens, ipsa vero vana ac ludibria recognoscens, suis heredibus distributis partibus, sperans 
per filiam suam Cristinam anime sue et uxoris eius refrigerium percipere bic Theodricus 
dictus dives, compos mentis et corporis, Coram nobis Consulibus Rathyboriensibus, scilicet 
Tytussone, Arnoldo de Ribnik, Tyczkone Libkindi, Theodrico de Keczczyr, Heynmanno 
de Czudicz, Ceterisque Juratis Hermanno Ysaldi, Nycolao de Husswczin, ac alijs quam plu- 
rimis fide dignis, non coactus, non compulsus nec aliqua racione devictus, verum eciam ex 
matura deliberacione ipsius, diete Cristine totique conventui Sanctimonialium, Cenobio 
Sancii spiritus in Ratbybor constituto, ortum situm in platea que vvlgariter nominatur 
breytegasse circumferencialiter prolixum et latum ceu ipsum longo tempore tenuit, rite ac 
racionabiliter Jure hereditario perpetue possidendam (sic) contulit, tradidit et donavit. Sic 
quod iam dictus conventus ortum prefatum ex parte omnium beredum inpediencium seu liti- 
gancium pacifico resideat (sic) ac quiete, tali tarnen condicione, ut pro ipsis prenominatis 
videlicet Theodrico et eius coniuge, prelibatus conventus preces ad deum fundere studeat 
humiles et devotas, quibus mediantibus valeant pertingere eterne (sic) luminis claritatem. 
Ut autem hec omnia perpetue sine qualibet nepharia attemptacione maneant in convulsa, 
presentes litteras super hijs memoriter conscribi fecimus ac nostri Sigilli munimine effica- 
citer roborari. Datum Rathybor Anno domini Millesimo Trecentesimo Tricésimo primo in 
die beati Johannis Baptiste.

M it dem beschädigten  Siegel de r S ta d t R a tib o ř an ro th e r  Seide. —  N ach L inge’s S chulschriften  S . 117 
verm ach te  auch im J .  1 3 3 3  eine B ü rg erin  N am ens G e rtru d  dem Ju n g frau en k lo ste r einen G arten  n eb st e iner 
B äckerbank  in ih rem  le tz ten  W illen.

ХХУІ.
1334. Sept. 29.

In  nomine domini amen. Quoniam que aguntur in tempore ne simul labantur cum lapsu 
temporis, soient ea reponi in lingua testium et scripture memoria per hannari (sic). Qua
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propter ego Petrus heres de Bencouicz plebauus de Ribnik et Canonicus sancti Thome 
castri Ratbiboriensis, prehabita bona deliberacione, sana mente et corpore constitutus de 
consensu meorum filiastrorum, Benconis, Nycolay et Herbordi, mee nepti Verunce vendidi 
unum mansum paternalem liberum in villa Bencouicz vulgariter nucupatur (sic), vendidi iure 
hereditario perpetuo possidendum et ad usus plácitos convertandum in dando vendando 
commutando vel eciam obligando iuxta quod sibi utilius ас melius videbitur expedire, et ut 
hec vendicio robur in posterům optineat valiturum, sibi presentem paginam contuli mei 
sigilli munimine roboratam. Actum et datum in Rathibor in die beati Michaelis archangeli, 
Anno domini M°. ccc°. xxx°. iiij0. coram testibus infra scriptis, Milite Czecone iudice curie 
Ratbiboriensis et fratre Jescone procuratore sororum, et domino Stanizlao scriptore eiusdem 
et alijs quam plurimis fide dignis.

Aus dem  A rchive des Ju n g frau en k lo ste rs . D as ovale Siegel zeig t ein D oppelbeil (b ipennis) m it de r 
U m schrift: S . D : .P E T ß l .  D E . B E R E N D O R F . V or dem P  is t ein undeu tlicher B uchstabe.

XXVII.
1334. Sept. 29.

I n  nomine domini amen. Noverint universi hanc paginam inspecturi, Quod coram nobis 
Ltfstkone dei gracia Duce Ratiboriensi Honorabilis vir dominus Petrus Capellanus noster 
dictus de Bencouicz, heres ibidem, Canonicus in Ratiboriensi Castro sancti Thome et Ple- 
banus in Ribnik, piene compos sui corporis et sue racionis constitutus,eciam prehabita 
matura deliberacione benivoloque consensu suorum filiastrorum, videlicet Benconis, Nicolai 
dictiTursecz, et Herbordi qui cognominatur Coberno, ad hoc accedente, Nepti sue karissime 
Veronce Sanctimoniali apud Ratiboř in Claustro Sancti Spiritus beateque Marie virginis et 
matris gloriose, sancti quoque Johannis apostoli et Ewangelizte Sub voto fratrum Ordinis 
Predicatorum professe, unum Mansum patrimonialem liberum in villa ac hereditate Ben- 
couice vulgariter nuncupata vendidit, ac Sibi et suis omnibus legittimis Successoribus iure 
hereditario et proprietatis in perpetuum possidendum, tenendum et in aliam personam quo- 
cumque elegerit tytulo gratuito vel honeroso, et prout sibi utilius fore videbitur transferen- 
dum, liberaliter resignavit. Nos itaque huiusmodi vendicionem et empcionem ratam atque 
gratam habentes, parcium precibus inclinati duximus confirmandam. In cuius rei testimo
nium et evidenciám pleniorem presentem litteram conscribi et nostri appensione sigilli man- 
davimus communiri. Actum et datum Ratiboř,-Anno domini Millezimo Trecentezimo Trice- 
zimo quarto in die sancti Michaelis, presentibus nostris fidelibus Dzeczcone Judice Curie 
nostre, fratre Jashcone Procuratore iam dicti Claustri et Sororum, domino Stanizlao vicario
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predicti domini Petri, et domino Petro Wladizlauiensi nostre Curie, Notario et aliis fide 
dignis.

D as kleine ru n d e  Siegel, an ro th e r  Seide, zeig t einen dreieck ten  A dlerseb ild  m it einem Helm  ü b er der 
oberen E cke und undeu tlicher U m schrift.

X X Y I I I .
1335. Ju n i 1.

In  nomine domini amen. Noverint universi presencium noticiam habituri, quod nosNankerus 
dei et apostolice Sedis providencia Episcopus Wratislauiensis Attendentes devocionem qua 
dilecte nobis in Christo . . Priorissa e t . . Conventus Sanctimonialium Monastery Sancti 
Spiritus in Rathibor ordinis Predicatorum nostre diócesis in ipso Cenobio virtutum domino 
famulantur, Ecclesiam Sancti Spiritus et Sancte Marie semper virginis in eodem Monasterio 
ad devotam supplicacionem Magnifici Principis domini Lestkonis ducis Rathiboriensis 
duximus consecrandam. Et quoniam religiosam vitam ducentibus congrua nos oportet 
consideracione prospicere ne cuiusdam necessitatis occasio aut desides faciat vel robur 
quod absit conversacionis infringat, ideo premisso cum nostro Capitulo tractatu diligenti 
atque sollempni, quia ipsorum concordi consilio et communi consensu id eligimus, quod 
Ecclesia nostra seu Mensa Episcopalis ex subscriptis pati non debeat aliquod detrimentum, 
decimas Campestres in villis videlicet Benchowitz, Sylbirkop (al. Zylbirkop). Suchdol, 
Coronowacetz, districtus Rathiboriensis, ex quibus nobis hactenus modica utilitas resul
taba!, eisdem Priorisse et Conventui et in personis earum ipsi earum Monasterio in Rathibor 
damus, donamus et conferimus in alimoniam Sororum eiusdem Monastery proprietatis iure 
perpetuo possidendas, dictas decimas eidem Monasterio presentibus asscribentes, dantesque 
eisdem Priorisse et Conventui auctoritatem etliberam potestatem apprehen(den)di possessio
nem decimarum ipsarum neenon utendi et fruendi ipsis sicut eis videbitur expedire', dictosque 
Priorissam Conventum et Monasterium quantum in nobis est, presentibus constituimus pre- 
dictarum decimarum legittimos et perpetuos possessores. In quorum testimonium Sigilla, 
nostrum et Capituli nostri, presentibus sunt appensa. Actum Wratislauie Kalendas Junij 
in nostro Capitulo generali, Presentibus dominis Henrico de Baruth Prepósito, Magistro 
Goschone Cantore, Walthero Scolastico nostris, Nicolao Prepósito etHermanno de Beczow 
Decano Sancte Crucis, Magistro Arnoldo de Proczano, Andrea Archidiácono, Johanne 
Custode Opoliensibus, Henrico Archidiácono Legnicensi, Henrico de Jeschotel, Henrico 
de Drogus, Magistro Stankone, Symone de Marsow, Magistro Apeczcone officiali, Tyczcone 
de Panowitz, Tammone Quas, Jacobo advocati de Nyza, Heyncone de Bantz, Ylico de 
Wansow, Johanne de Ladymiria et alijs quamplurimis diete nostre ecclesie Wratislauiensis
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Canonicis, in Capitulo eodem ad sonum Campane congregatis. Datum Sub anno domini 
Millesimo Trecentesimo Tricésimo Quinto.

Zwei E x em p la re , deren  eines beschädigt i s t ,  dem ändern  das Siegel des Bischofs fehlt. A uf dem v o r
handenen bischöflichen Siegel lieg t in dem vertieften  inneren  R aum e ein genau  e ingepasstes S tück  dickes 
P ap ie r, nach A rt de r O blaten-Siegel. Doch m ag es wohl n u r  zum Schu tze  aufgeleg t se in , da das G epräge 
d a ru n te r  seh r scharf ist. In  dem einen E xem p lar s teh t A rnoldus de Proczano  nach dem  A rchidiaconus 
von L iegnitz .

X X I X .
1337. Feb. 3.

In  nomine domini amen. Nos Deczco Judex Curie ßatiboriensis per Magnificum Principem 
dominum nostrum dominum Nicolaum ducem üppauiensem etRatiboriensem specialiter adhoc 
deputatus, quod omnes resignaciones bonorum, quas sub vendicionis commutacionis aut quo- 
cumque alio tytuloinTerraRatiboriensi dumcumque fieri contigerit, debeant fieri coram nobis, 
notum volumus esse universis tarn presentibus quam posteris lianc paginam inspecturis, 
Quodbonesta femina domina Isalda quondam Petridicti Strala relicta, et filii ipsius Fredco et 
Peshco, in pleno suorum corporum menciumque suarum sospitate existen(te)s, coram nobis 
constituti, prehabita matura et sana deliberacione ac specialiter iam dicte domine omnium 
aliftrum puerorum, filiorum et filiarum, benivolo consensu ad boe accedente, Viliam ас 
hereditatem suam Lgota vulgariter nuncupatam in Districtu Ratiboriensi situatam cum 
omnibus suis utilitatibus proventibus et pertinenciis in quibuscumque consistunt, cum limi- 
tibus et terminis quibus eadem villa ас bereditas ab antiquo limitata est et distincta, eciam 
cum pieno iure et dominio, prout ad ipsos noscitur pertinere, Conventui Sanctimonialium 
apud Civitatem Ratiboř in Monasterio sancii Spiritus beateque Marie virginis et matris 
gloriose, ac beati Jobannis apostoli et ewangelisto sub professione et obediencia ordinis 
sancti Dominici manencium, Vendiderunt ac liberaliter sibi et suo iam dicto Monasterio in 
perpetuum iure hereditario et proprietatis tytulo cum omnibus prenominatis possidendam 
et habendam resignaverunt, pro Sexaginta marcis paratorum grossorum pragensium, de 
quibus se integraliter fore compagatos prefata domina et filii eius publice coram nobis sunt 
professi. Hoc eciam adiecto, quod si umquam sepefata domina et filii ac filie ipsius pre- 
dictam villam ac hereditatem pro Sexaginta marcis grossorum paratorum simul et semel ipsi 
Conventui dandis et solvendis sicut earn vendiderunt, reemere voluerint, hoc ipse Conventus 
benivole concedit et admittit. In cuius rei testimonium presentem litteram conscribi parcium 
precibus inclinati mandavimus et nostro sigillo communiri. Actum apud Ratiboř anno 
domini Millezimo Trecentezimo Tricezimo Septimo in die sancti Blasei Episcopi et martiris,
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Presentibus hiis dominis, Mstikone de Corniez, Wernero dicto Pashcouicz, Leksha procu
ratore Ratiboř. et eciam Nicolao dicto Grudnar, Peshcone de Czulcz et Petro de Nova ecclesia, 
Civibus in Ratiboř, et aliis fidedignis.

Preterea nos Ekembertus de Comorow et Predco superius nominatus, promittimus bona 
fide et solida manu absque omni dolo sub eadem attestacione testium, prout super huius- 
modi empeione et vendicione plenius et clarius superius continetur, dictum Conventum 
Sanctimonialium cum suo Monasterio predicto erga omnem hominem repetentem aut repetere 
volente,m predictam villam ac hereditatem aut aliquam partem eius, solempniter exbrigare 
et omnimode indempnem conseruare. Unde in testimonium huius nostri promissi presentem 
litteram nostris sigillis mandavimus communiri. Datum per manus domini Petri Wladiz- 
lauiensis Plebani anno die et loco ut supra.

A n v io le tte r Seide hängen  d re i k leine ru n d e  Siegel m it W ap p en sch ild en , 1) ein H irschgew eih , m it 
d e r U m schrift: S. D E Z C O N IS . D E . C IT G O W  (?). 2 ) ein halbes H irschgew eih : S. E C B E R T I. D E .
K V M N E R O  V. 3) ein sen k rech ter B alken durch  die M itte  des Schildes : S. F R E D E M A N N I, ST R A L .

X X X .
1337. Feb. 17.

I n  nomine domini Amen. Sapientum sanxit auctoritas ut ea que aguntur et sunt longevis 
duratura temporibus, litterarum apicibus et sciencia testium, ut eciam ad noticiam futurorum 
veniant fulciantur. Noverint igitur universi tam presentes quam posteri hanc paginam 
inspecturi seu audituri, Quod Nos Nicolaus dei gracia Dux Oppauiensis et Ratiboriensis 
matura et bona prehabita deliberacione ac requisito nostrorum fidelium consilio, villam ac 
hereditatem nostram Suchapsina vulgariter nuncupatam, in Terra nostra Oppauiensi sed in 
iure Lubshicensi situatam, cum universis et singulis suis utilitatibus, proventibus, serviciis, 
iuribus, serviciali avena id est avena venatorum que Theutonico eloquio lovczhaber appel- 
latur, et cum censu silvático, pratis, aquis, cum allodio habente ad se quatuor laneos minus 
uno quartali pertinentes, et cum omnibus pertinenciis in quibuscum(que) consistunt et quo- 
cumque nomine censeantur, que nunc sunt vel in futurum esse poterint, infra metas términos 
ас limites quibus eadem villa ac hereditas ab antiquo circumferencialiter limitata est et 
distincta, Eciam cum pieno nostro iure et dominio ducali, prout ad nos noscitur pertinere, 
Conventui sororum Sanctimonialium sub professione ordinis sancti Dominici in Monasterio 
sancti Spiritus beateque Marie semper virginis ac beati Johannis apostoli et ewangelizte in 
Civitate Ratiboř Cristo famulancium, vendidimus ac liberaliter sibi et suo iam dicto Monas
terio pro Trecentis marcis grossorum Pragensium Moravici numeri, pro qualibet marca 
sexaginta et quatuor grosses computando, nobis integraliter datis iam et solutis, resignamus
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cum omnibus superius nominatis et expressis possidendam et habendam in perpetuum iure 
hereditario et tytulo proprietatis, prout per nos usque nunc habita extitit et possessa, 
excepto solo Eubo prope sepefatam villam iacente, quem occasione venacionis nobis reser- 
vamus. Volumus et promittimus eciam, predictum Conventum Sanctimonialium cum suo 
dicto Monasterio erga omnem hominem cuiuscumque condicionis fuerit vel dignitatis, ab 
omni inpeticione seu repeticione, si que sibi pro memorata villa ac hereditate aut pro aliqua 
parte eius quomodolibet moveretur, solempniter exbrigare et indempnem conservare. In 
cuius rei testimonium ac perpetuám huius vendicionis firmitatem presentem litteram conscribi 
et nostri appensione sigilli mandavimus communiri. Actum et datum apud Ratiboř in Castro, 
xiij0. Kal. Marcij, anno domini Millezimo Trecentezimo Tricezimo Septimo, presentibus 
nostris fìdelibus domino Wokcone de Sczicina, Borsuta Camerario, Ylmanno de Linauia, 
Hyncone de Lubshicz, Pribislao Czudario nostro, Fredrico de Lodnicz, Alberto longo ac 
aliis multis fìdedignis, et domino Petro Wladizlauiensi, nostro Capellano, cuius manibus 
loco die et anno predictis presencia conscribuntur.

An ro then  Seidenfäden das g rosse  R eite rsiege l des H erzogs m it sen k rech t gethe iltem  Schild, und de r 
U m schrift: S IG IL L V M . N IC O L A I. D E I. G R A C IA . D Y C IS . O P P A  V IE .

X X X I .
1338. Sept. 21.

In  nomine domini amen. Cunctorum perit memoria factorum, nisi scripture presidio et 
testium amminiculo fuerint insignita, ut eciam ad noticiara veniant futurorum. Nos igitur 
Nicolaus dei gracia Oppauiensis et Ratiboriensis Terrarum Dux, universis presentibus et 
futuris hanc paginam inspecturis volumus fieri mainfestum protestantes, Quod honesta 
femina domina Isaldis quondam Petri dicti Strala relicta, ac filij eius Fredricus et Petrus, 
filieque eiusdem Costka, Anna et Katherina, in plena suarum mencium et suorum corporum 
sospitate ad nostram venientes presenciam, prehabita matura et sana deliberacione ас 
suorum amicorum requisito consilio, villam ac hereditatem suam Lgota vulgariter nuncupatam 
in districtu Ratiboriensi super Golam situatam, cum suis universis et singulis utilitatibus, 
proventibus et pertinencijs, in quibuscumque consistunt et quocumque nomine censeantur, 
cum metis eciam, gadibus ac limitibus quibus eadem villa ac hereditas ex antiquo limitata 
est et distincta, cum pieno eciam iure et dominio, prout ad ipsos et ad ipsas noscitur per- 
tinere, Conventui Sororum Sanctimonialium in Civitate Ratiboř in Monasterio Sanctispiritus 
et Beate Marie semper virginis ac beati Johannis apostoli et ewangelizte, sub voto et pro
fessione Ordinis sancti Dominici Cristo militancium, Vendiderunt ac liberaliter sibi nomine
eiusdem Monastery in perpetuum iure hereditario et proprietatis tytulo possidendam et 

I I .  18
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liabeiidam resignavemnt pro Centum marcis grossorum Pragensium, de quibus se iam dicta 
domina Isaldis et filij ae filie ipsius integraliter et plenarie fore pagatos, coram nobis publice 
sunt professi Renunciantes omni Juri et accioni, si quid ipsis umquam Juris et accionis in 
predicta villa ac hereditate quomodolibet competere videretur. In cuius rei testimonium 
Nos parcium precibus inclinati buiusmodi vendicionem et empcionem ratam atque gratam 
habentes, presentem litteram conscribi et nostri appensione sigilli mandavimus communiri. 
Actum apud Ratiboř anno domini Millezimo Trecentezimo Tricezimo Octavo in die beati 
Mathei apostoli et ewangelizte, Presentibus nostris fidelibus Jacobo dicto Skelba milite, 
Deczcone nostre Curie Ratiboriensis Judice, Msticone de Corniez, Henrico dicto Hoberk, 
Wernero de Oderberk, Peshcone de Czulcz cive Ratiboriensi et aliis multis fidedignis.

M it dem herzoglichen K eite rsiege l ; h ie r m it einem  R ücksiegel, dem W appenschild  u n te r  einem  Helm  
m it B üffelhörnern. Die U m schrift s. auf S . 3 4 3.

X X X I I .
1339. Juli 8.

N os Kazimirus dei gracia Dux Cozlensis notum facimus universis tam presentibus quam 
futuris Quod ad instanciam Indite domicelle Ofce necnon Sororis nostre Elencze tociusque 
monastery Rachiboriensis ex quarum parte nobis fuerit supplicatum, permittimus libere et 
consentimus quod villam Vczeschcow nominatam in nostro situata(m) ducatu a Cunado 
dicto de Rogow libere possint redimere in bijs scriptis, gaudeantque privilege’s quibus ipse 
gaudere poterai suis temporibus et suorum predecessorum. Nos autem promittimus in 
remedium anime nostre et nostrorum ipsas promovere et gracias ampliare cum omni libér
tate pro vestro commodo et honore. Datum Cozle próxima feria Sexta post octavas Petri 
et Pauli apostolorum, Anno domini Mn. С0. С0. С0, xxxnono. In cuius rei evidenciám 
Sigillum nostrum presentibus est annexum.

Das Siegel fehlt.

X X X I I I .
1339. Oct. 13.

N os Kazimirus dei gracia Dux Coslensis omnibus et singulis banc paginam inspecturis 
volumus esse notum protestantes, Quod Cunadus dictus Stoschouicz ad nostram veniens 
presenciam, quasdam litteras non rasas, non cancellatas, non abolitas, nec in aliqua parte 
sui viciatas, appensione sigilli quondam domini Kazimiri Ducis Bytomiensis avi nostri 
roboratas, continentes bec verba nobis ostendit (Urk. N. VI.) Preterea coram nobis Kazimiro
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dei gracia Duce Coslensi superius nominato prefatus Cunadus dictus Stoschouicz, ostensis 
nobis huiusmodi litteris, in piena sue racionis suique corporis sospitate constitutus, eciam 
prehabita matura deliberacione et sano suorum communicato consilio, Bona sua, videlicet 
villain ac hereditatem suam Vcescow vulgariter nuncupatam in districtu Coslensi situatam, 
cum universis suis utilitatibus, proventibus et pertinenciis, in quibuscumque consistunt, cum 
metis ac limitibus quibus eadem villa ac bereditas ab antiquo limitata est et distincta circum- 
ferencialiter, eciam cum pieno iure et dominio prout ad ipsum noscitur pertinere Et eciam 
apud Warmuntouicz dimidietatem ville ac liereditatis in eodem districtu Coslensi iacentis, 
cum universis suis utilitatibus, proventibus, iuribus, pertinenciis, dominio, metis et terminis 
cum gadibus, prout ad ipsum eadem dimidietas ville seu hereditatis pertinet, Domicelle 
Ratiboriensi Sorori Eufemie, matertere nostre dilecte, sub voto et professione ordinis sancii 
Dominici divinis obsequijs mancípate apud Ratiboř in Monasterio Sanctispiritus et beate 
Marie semper virginis, ac beati Johannis apostoli et Ewangelizte, Totique Conventui Sancti- 
monialium eiusdem professionis in eodem Monasterio manencium, ac ipsiMonasterio sepedicto 
vendidit ac liberaliter pro quaclringentis marcis grossorum Pragensium iure hereditario in 
perpetuum possidenda et habenda resignavit, sicut per ipsum ohm habita fuerant et possessa 
cum omnibus supradictis, renuncians suo et omnium suorum nomine omni iuri et accioni, si 
quid sibi aut alieni suorum quomodolibet iuris seu accionis in prenominatis bonis aut in 
aliqua parte eorum umquam competere yideretur, quam vendicionem, resignacionem et 
empeionem, ratam atque gratam habentes confirmamus, et iam dieta bona cum omnibus 
prenominatis, prefate matertere nostre, Sorori Eufemie, et Conventui Sanctimonialium ac 
Monasterio supradicto resignamus. Ut autem hec omnia inco(n)vulsa valeant permanere, 
presentem litteram mandavimus conscribi, et nostri appensione sigilli communiri. Actum 
et datum Cosle, Anno domini M°. ccc°. xxx°. nono. iij. Idus octobris, presentibus nostris 
fidelibus, Arnoldo de Glezin, Czencone de Coprsiwnicz, Mancina de Twardaua, Andrea de 
Gerlachsem, Janczone Golamconis, Martino Cive nostro Coslensi, et aliis multis fidedignis.

A nhangend an  v io le tte r Seide das kleine ru n d e  Siegel m it dem A dlersehild  und de r U m schrift : 
S . K A Z IM ÍŘ I. D U C IS . C O Z L E N S IS .

X X X I Y .
1339. Oct. 13.

In  nomine domini amen. Institutům est a sapientibus ut ea que aguntur litterarum apicibus
et sciencia testium fulciantur, ut eciam ad noticiam venire valeant futurorum. Noverint
igitur universi presentes et posteri hanc paginam inspecturi, Quod eoram nobis Kazimiro
dei gracia Duce Cozlensi, Cunadus dictus Sthosch plene conpos sui corporis et sue racionis

18*
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constitutus, preliahita matura deliberacione et suorum fretus sano consilio, villam ac here- 
ditatem suam totam videlicet Yczescbcow wlgariter dictam necnon partem ville Warmunto- 
wicz quam possedit, in districtu Cozlensi situatas, cum omnibus suis utilitatibus, proventi- 
bus, metis, terminis ас limitibus vendidit, tradidit et libere resignavit Matertre ac Sorori 
nostre Domicelle Eufemie totique conventui in Rathibor monastery Sancti Spiritus beateque 
semper Marie virginis ac beati Johannis apostoli et ewangeliste sub professione Sancti Domi
nici manencium, quasquidem hereditates predictas Sorori ac Matertre nostre iam diete toti
que conventui tradimus, conferimus et resignamus perpetue possidendas omni iure et dominio 
sicut in privilege's predecessorum nostrorum potuerit inveniri. In .cuius rei testimonium 
presentes conscribi et Sigilli nostri munimine iussimus roborari. Datum Cozle A. D. 
M°. c°. c°. c°. xxxnono, iij° ydus Octobris, Presentibus Arnoldo de Glezin, Czenkone de 
Koprsynvicz, Manczina de Tuardaua, Andre de Gerlachsheym, Jenczone Golamconis, Martino 
Givi nostro Cozlensi, necnon per manum Petri nostri notarij presencia sunt conscripta.

A nhangend an g rü n e r  Seide dasselbe S iegel wie an d e r  vorigen U rkunde .

X X X Y .
1340. Aug. 19.

N os Heynricus de Plumnau et Jêsco noster germanus frater Ordinis domus Theuthunice, 
Recognoscimus tenore presencium universis, quod matura deliberacione prehabita amico- 
rumque et fidelium nostrorum consilio precedente Bona nostra hereditaria situata in terra 
seu districtu Oppauiensi nunccupata Oppidum Baworob et villas Sulcau, Czirbenkau et 
Dgehilhau, Cum omnibus eorum Juribus et pertineneijs, videlicet Jurisdicione, Jurepatrona- 
tus, Advocacia, honore et dominio, necnon cum agris cultis et incultis, paseuis, pratis, 
montibus, planis, silvis, rubetis, aquis aquarumve decursibus, molendinis ad ventum vel 
aquam expositis, in qua[rum]cumque villarum dictarum Juxta citra vel prope situatis, melli- 
fieijs, censibus, redditibus et fructibus, piscacionibus, aucupacionibus et venacionibus, homi- 
nibus et generaliter cum universis utilitatibus et appendijs suis, quibus ad nos seu antecesso
res nostros, parentes, avos vel atavos vel quoscumque alios spectabant, quocumque nomine 
censeantur aut in quibuscumque rebus consistant, Rite et racionabiliter vendidimus Serenis
sime domicelle Domicelle Eufemie, Sanctimoniali in Rathwor, sorori quondam germane Incliti 
Principis domini Lesconis pie recordacionis ducis Rathoworiensis, pro Sexcentis et quinqua- 
gintaMarcis gravi(s) ponderis et numeri Morauicalis, sexaginta et quatuor grossis pro marca 
qualibet computandis, grossorum Pragensium denariorum. Promittentes bona nostra fide, si 
quicumque vel qualescumque predicta bona inpecierint vel quoscumque inpetere contigerit, 
una cum Nobilibus viris dominis et amicis karissimis, scilicet fratre nostro Benessio et patruo
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nostro Dirzizlao dictis de Crawarn, Bockone patruo nostro de Czythyn, secundum Jus terre 
Oppauiensis disbrigare, qui et pro nobis et nobiscum promittunt pura fide, omnia et singula 
predicta inviolabiliter observare, occasione autem quacumque interveniente dieta bona 
per quemeumque seu qualescumque inposterum quovis tempore vel modo per aliquem 
seu aliquos a dieta domicella vel filiabus Illustris principis Nycolai Oppauie et Rathwor. 
ducis, scilicet Elizabet, Agnes et Anne, vel succedentibus, per superadicionem pecunie 
pagande vel pagate, numerande vel numerate, seu ampliori superadicione empeionis pecunie 
remoneri eveniret, intercipere, disbrigare ac provelii ut premittitur secundum Jus terre 
prediate, promittimus omni attencione qua valemus. Promittentes ad manus iam dicti 
serenissimi domini ducis Nycolay, diete domicelle et filiabus domini ducis iam notati in 
Claustro Rathworiensi degentibus universa observare; si autem salvo omni Jure earum 
facere non possemus nec valeremus, extunc debemus et promittimus bona fide Civitatem 
Oppauiensem nomine veri obstagij subintrare, ibique sicut Juris et moris est obstagium 
tenere, donec Mille marcas gravi(s) ponderis pagaverimus, vel bona singula ut premittitur 
per nos quatuor prenominatos fuerint omnimode disbrigata. In Cuius Rei Testimonium 
presentes fieri fecimus et Sigillis nostris et amicorum nostrorum predictorum, Benesij 
fratris nostri et Dirzsylay patrui nostri dictis de Crawarn, Bockonis de Czythyn, quos ad 
hoc testimonium et compromissum vendicionis petivimus specialiter contestali, fecimus 
munimine roborari. Datum Oppauie Anno domini Millessimo Trecentesimo Quadragesimo, 
Sabbato infra Octavas Assumpcionis Beate Marie virginis.

Anhängern! 4 kleine runde  Siegel m it dem K raw arn ’schen W ap p en  in verschiedenen M odificationen, 
und  den U m schriften : l )  S . H EIN R IC H . D . PL V M N A . . 2) S. B E N E S C H I. D. C R A W A R . 3) S .
M R IZ L A I. D. W L N E K . 4) S. W O C K O N IS . D E . S C Z IC H IN .

X X X Y I .
1340. Aug. 22.

Uycolaus dei gracia Oppauie et Rathoworie dux Omnibus imperpetuum. Conditor uni
verse creature deus ineffabilis sue pietatis thezauros suis dispensât fidelibus, manumque 
plenam misericordie operibus expandit ad premia graciarum; eos siquidem quos in virtutum 
exercicio et amoris desiderio fervenciores invenit atque priores agnoscit excellencia merito- 
rum, amplioris benediccionis sue prevenit benefieijs et coronai stipendio bravij largioris. 
Sane cum in hijs ad eterni principis exemplar nostros actus conformare et dirigere studio- 
sius intendamus, licet ex liberalitate ducali universas Ecclesias, quas auetore domino per 
quem reges regnant et principes optineut principatus, patrocinio ducali contuemur, nostri 
favoris brachijs generaliter amplectamur et in cuiuslibet promocionis prosecucione ac
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defensionis presidio earumdem sollicitudine diligenti et devocione sollicita vigilemos: 
Tarnen cpiibusdam ex ipsis utpote Ecclesie et Monasterio Sancii spiritus, sánete Marie et 
beati Johannis Ewangelistę in Civitate nostra Rathowor situato, Religiosarum nobis in 
Cristo dilectarum, sororis nostre Serenissime domicelle Domicelle Eufemie, quondam 
germane felicis memorie Incliti principis domini Lesconis ducis Rathoworiensis predecesso- 
ris et sororij karissimi, et filiabus nostris dilectis Elizabeth, Agnes et Anne, necnon devotis 
Priorisse et sanctimonialibus in eodem Monasterio degentibus, divini cultus aliaque carita- 
tis opera, quibus tamquam gradus ascensionis ad veri Salomonis reelinatorium ascendi- 
tur et sancta Mater Ecclesia in filiorum operibus delectatur, studiosius ac devocius per- 
agantur, uberioris dileccionis graciam inpertimur et interiores amplexus specialius admisi- 
mus cordis nostri, In eo equidem boni emulatores Serenissimorum predecessorum nostro- 
rum evidencius existendo, qui eciam idem Monasterium fundaverunt et foverunt uberibus 
gracie multiformis pre ceteris dileccionis privilegio singularis. Nos igitur racionis intel- 
lectu perspicacius intuentes, quod aifectus ex effectu colligitur et quod interioris men
tis est expositor actus extra, ut nostra dileccio quam ad pretactum gerimus Monasterium 
appareat evidencius operis argumento, ac eciam singulárem amorem et dileccionem, quem 
predicte Inclite domicelle Eufemie et nostris filiabus prenotatis ex merito gestari dinoscimur 
intuentes, oppidum Bawrob cum hijs villis scilicet Sulcau, Czirbenkau et Dghehilob et 
omnibus